
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10588/

Código da publicação: 10588

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 08:30:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 65/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 852.919,16
Objeto:
Aquisição de Caminhão para coleta seletiva, Esteira de elevação de resíduos e Triturador de galhos
conforme Instrumento de Repasse 41232070/2023 Programa Itaipu e o município de Sapopema-Pr.
Resumo:
Aquisição de Caminhão para coleta seletiva, Esteira de elevação de resíduos e Triturador de galhos
conforme Instrumento de Repasse 41232070/2023 Programa Itaipu e o município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10588/paquisicao-de-caminhao-para-coleta-seletiva-esteira-de-elevacao-de-residuos-e-triturador-de-galhos-conforme-instrumento-de-repasse-412320702023-programa-itaipu-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca56d1609d0a95f45b103df9dcf21ba.pdf

